[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2025 № 77

	О награждении Почетными грамотами      Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 05.08.2025 № 51

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие дошкольного образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в честь профессионального праздника Дня воспитателя и всех дошкольных работников наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников дошкольных образовательных учреждений:
Верёвкину Наталию Валерьевну – младшего воспитателя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Гронь Ульяну Сергеевну – музыкального руководителя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 комбинированного вида»;
Демченко Веру Сергеевну – учителя-логопеда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 комбинированного вида»;
Кондрикову Анну Аркадьевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 31 комбинированного вида»;
Литвин Елену Игоревну – уборщика служебных помещений муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 8»;
Литовий Анастасию Сергеевну – машиниста по стирке белья муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 комбинированного вида»;
Попову Веронику Евгеньевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 40 комбинированного вида»;
Царёву Валентину Александровну – воспитателя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского городского округа.
2. За особый вклад в развитие дошкольного образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников дошкольных образовательных учреждений:
Абрамчук Ольгу Григорьевну – машиниста по стирке белья муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 63 общеразвивающего вида»;
Байкину Александру Анатольевну – младшего воспитателя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад № 52» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Бардаш Елену Николаевну – шеф-повара муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 72 комбинированного вида «Изумрудный город»;
Богоявленскую Юлию Эдуардовну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 комбинированного вида»;
Бортник Людмилу Валерьевну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 комбинированного вида»;
Василевич Юлию Владимировну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 72 комбинированного вида «Изумрудный город»;
Василенко Ольгу Александровну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 70» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Глазунову Ларису Борисовну – подсобного рабочего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 комбинированного вида»;
Дмитрину Елену Дмитриевну – младшего воспитателя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 24» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Дрознину Софию Валерьевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 63 общеразвивающего вида»;
Едапину Анастасию Борисовну – заместителя директора по административно-хозяйственной части муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Ильину Алёну Анатольевну – шеф-повара муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад № 52» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Ишханян Ани Робертовну – воспитателя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Ковалкову Ирину Владимировну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 комбинированного вида»;
Кутдусову Ирину Ильшатовну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 комбинированного вида»;
Локтеву Евгению Анатольевну – инструктора по физической культуре муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 43 – Центр развития ребенка»;
Мандровскую Елену Александровну –делопроизводителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 26 общеразвивающего вида»;
Мануйлову Марию Владиславовну – заместителя заведующего по административно-хозяйственной части муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 44»;
Москаленко Ирину Павловну – музыкального руководителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Неделько Ольгу Александровну – уборщика служебных помещений муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 72 комбинированного вида «Изумрудный город»;
Никитченко Дарью Александровну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 44»;
Пахомову Анну Викторовну – младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 8»;
Первушкину Ирину Николаевну – младшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 63 общеразвивающего вида»;
Пешехонову Екатерину Георгиевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 комбинированного вида»;
Пчелинцеву Карину Сергеевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 40 комбинированного вида»;
Рыбникову Наталью Константиновну – педагога дополнительного образования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 43 – Центр развития ребенка»;
Рыкову Наталью Гаррьевну – старшую медицинскую сестру муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 комбинированного вида»;
Савину Наталью Анатольевну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 72 комбинированного вида «Изумрудный город»;
Свиридову Юлию Анатольевну – педагога дополнительного образования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 70» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Сечкину Наталью Андреевну – повара муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад № 52» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Созинову Светлану Владимировну – учителя-логопеда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 комбинированного вида»;
Степанец Анну Александровну – старшую медицинскую сестру муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 комбинированного вида»;
Супруненко Оксану Леонидовну – инструктора по физической культуре муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 комбинированного вида»;
Сухин Аллу Георгиевну – младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 58 комбинированного вида»;
Шагжитарову Марию Викторовну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 комбинированного вида».

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

4

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg